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特徴

シングル ファイバー、統合型トリプレクサー トランシーバー

IEEE802.3-av 10/1G ベース PRX30 非対称 EPON OLT をサポート

IEEE802.3-2008 EPON OLTをサポート

EMLレーザーを使用した1577nm連続モード送信機

DFBレーザーを備えた1490nm連続モード送信機

APD-TIAを備えた1310nmバーストモード受信機

デジタル診断 INF-8077i 準拠

+3.3V および +5V 電源

動作ケース温度:0°C～+70°C

免除付きの RoHS

仕様

メーカー: ソースフォトニクス

部品番号: XFP-XE-X3-CDFB

フォームファクター: XFP

トランスミッター: 10.3 Gb/s 1577nm EML および 1.25 Gb/s 1490nm DFB

受信機: デュアル レート 10.3/1.25 Gb/s APD



リーチ (km): 20

動作温度：0℃～70℃
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